
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/6~ » 2019 г. № ££0 от « 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 
«Город Калининград» от 22.06.2018 № 639 
«Об утверждении Порядка реализации 
контрольно-ревизионным управлением 
администрации городского округа 
«Город Калининград» полномочий 
по осуществлению контроля за соблюдением 
Федерального закона «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 

В соответствии с частью 1 статьи 28.3, частью 2 статьи 23.66 Кодекса 
Российской Федерации об административных правонарушениях, частью 11 
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 22.06.2018 № 639 «Об утверждении Порядка 
реализации контрольно-ревизионным управлением администрации городского 
округа «Город Калининград» полномочий по осуществлению контроля 
за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», исключив из приложения пункт 3.3 раздела 3 «Проведение контрольных 
мероприятий». 

2. Руководителям структурных подразделений администрации городского 
округа «Город Калининград» довести настоящее постановление до сведения 
руководителей подведомственных муниципальных учреждений и предприятий. 



3. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград», направление копии 
постановления в Правительство Калининградской области для внесения 
в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника контрольно-ревизионного управления администрации 
городского округа «Город Калининград» Савицкую В.В. 

И.о. главы городского округа .А. Федяшов 

Фролова Е.Ю. 
92-36-02 


